24 - TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL R$ 477.250,00

25 - OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL R$ 4.600,00

TOTAL DA RECEITA R$ 5 000 000,00

Art 32 - A Despesa será realizada de acordo

com as especificações constantes dos quadros integrantes desÇa /
Lei, fixado o orçamento Fiscal em R$ 3.906.865,00 (Três milhões,
novecentos e seis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais)e o
Orçamento da Seguridade Social em R$ 1 033.635,00 (Hum milhão, /
trinta e três mil, seiscentos e trinta e cinco reais).

Art. 42 - A Despesa será realizada segundo /
discriminação dos quadros Programa de Trabalho e Natureza da Des
pesa, que apresenta e seguinte desdobramento:

I - POR FUNÇÕES DE GOVERNO

01 -LEGISLATIVA R$ 525.015,00.
03 - ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO R$ 1.058 200,00